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Republika e Kosovës; 
Kuvendi i Komunës së Junikut; 
Numër: 02/81; 
Datë: 30.03.2016 . 
 

Në bazë të neneve 11, 12.1 dhe 12.2 paragrafi d) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale 
(Ligji Nr. 03/L-040, GZRK numër 28/2008) dhe nenit 22.1 paragrafi 4 të Statutit të Komunës 
së Junikut dhe nenit 7 paragrafi 6 të Rregullores së punës së Kuvendit të Komunës së Junikut 
Kuvendi i Komunës së Junikut në mbledhjen e tij të rregullt të mbajtur më 30.03.2016 nxjerrë: 

 

V E N D I M 
për miratimin e  

Raportit të punës së Kuvendit të Komunës së Junikut për vitin 2015 
 

I. Me këtë vendim miratohet Raporti i punës së Kuvendit të Komunës së Junikut për vitin 
2015/në tekstin e mëtejmë raporti/. 
 

II. Raporti është dokument publik dhe do të publikohet në ueb faqen zyrtare të Komunës së 
Junikut. 
 

III. Ky vendim hyn në fuqi 8 ditë pas publikimit në gazetën Zyrtare të Republikës së Kosovës. 
 
Me këtë vendim njoftohen: 

1. MAPL; 
2. Kryetari i Komunës së Junikut; 
3. Shërbimi i Kuvendit të Komunës së Junikut; dhe 
4. Arkivi i Komunës së Junikut. 
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